
Иницијатива за користење на финансиска поддршка од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2026 година 

Предложувач:   

Одговорно лице:  

Наслов на иницијативата  

 

 

Законска рамка за реализација на иницијативата 

Рурален Развој  

Државна помош 

(да се обележи) 

 

Начин на реализација на иницијативата  

(да се пополни само доколку е потребно дополнително усогласувања на подзаконските акти) 

 

 

Максимален износ за реализација на иницијативата 

 

 

Предлог буџет за 2026 година за спроведување на иницијативата 

 

 

Образложение на иницијативата 

 

 

 


